

副本

建设工程施工合同

合同编号：LZNCJWZ-2025004

工程名称：2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

发包方（简称甲方）：鹿寨县农业农村局

承包方（简称乙方）：广西万纵建设工程有限公司

合同签订时间：2025年3月25日

合同签订地点：鹿寨县农业农村局

发包方（甲方）：鹿寨县农业农村局

承包方（乙方）：广西万纵建设工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《建筑安装工程承包合同条例》有关规定，结合本工程具体情况，经甲、乙（乙方为中小型民营企业）双方协商一致签订本合同，希共同遵守。

第一条 工程概况

1.1、工程名称：2025 年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

工程地点：鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯

工程建设内容：建设板料屯电灌站 2 个，渠道 4000 米。具体内容详见磋商文件、设计图纸及工程量清单等。

质量等级：合格

合同价款：人民币玖拾万零柒佰壹拾元壹角柒分（小写）¥900710.17 元（竣工结算按财审单价和实际发生工程量为审核依据。承包方式为单价承包，本工程采用简易计税法计税，甲供材料为施工用水）。

1.2、承包方式：包工、包料、包工程质量

1.3、开工日期：2025 年 3 月 26 日

竣工日期：2025 年 6 月 24 日

总日历工期：90 日历天

第二条 图纸

2.1、图纸提供套数：2 套

2.2、图纸提供日期：2025 年 3 月 25 日

第三条 双方一般责任

3.1、甲方项目代表：沈乐

3.2、乙方驻工地代表：莫燕飞

3.3、甲方工作义务

3.3.1、开工前五天前甲方向乙方提供工程施工的有关设计图纸，并进行技术交底。

3.3.2、甲方项目代表对工程施工方案、进度、工程质量进行监督、检查、签证。并参与各阶段的验收工作，负责设计图纸的处理，设计变更的签证。

3.3.3、审核乙方工程进度月报。

3.3.4、协助乙方调解与当地各单位的纠纷。

3.3.5、审查认可工程决算，组织工程验收。

3.3.6、甲方有权对全部工程的所有部位及其任何一项工艺、材料和工程设备进行检查和检验。若发现不合格可发出返工、停工、整改及复工通知书，而此造成的损失由乙方负责。

3.4、乙方工作义务

3.4.1、乙方与甲方签订合同后，乙方不得转包。如果乙方擅自将工程转包出去，属乙方违约，乙方应承担违约责任。甲方扣除乙方交纳的履约保证金并终止合同。

3.4.2、工程项目经理必须常驻工地（每月不得少于 20 天），配合甲方施工技术人员处理和解决有关工程事宜。

3.4.3、乙方必须确保文明施工和安全生产。处理好与当地群众关系，无纠纷，确保无涉及群众的上访事件。遵守安全生产制度及相关的规范、规程及操作规程，对施工人员进行必要的安全生产知识学习培训。购买必要的施工保护设施和人身保险后方进场施工。如因乙方原因发生工伤事故和对周围的人、物造成伤害及有关损失的，由乙方自行承担，甲方不负任何责任。

3.4.4、工程施工期间于每月 25 日（遇休息日则相应提前）向甲方报送工程进度和工程图片（包括工程量和形象进度）。

3.4.5、乙方应按水利工程质量验评标准对工程质量进行自我评定，建设方复核。

3.4.6、按时向施工方提供工程资料。协助建设方进行各种检查和抽查及上级检查、验收。

3.4.7、乙方要按时结付农民工工资给农民工，不得无故拖欠，如有发现，一次给予警告处理，二次从合同履约保证金中支付，不足部分从工程款中支付。如有上访或告到纪委、人社局、县政府或上级部门的，甲方可终止合同，不再支付余下工程款。

3.4.8、凡涉及到打井、爆破、机电、输电工程等施工的，乙方必须由有资质和有相关施工证的技术人员规范施工，确保安全生产。

3.4.9、乙方根据工程实际工程量进行结算，不能虚报工程量，套取国家资金，如有发现核实，取消该施工队的施工资格，中止合同，列入水利工程建设黑名单，通报全县。

3.4.10、乙方应按要求投保工程意外险。

第四条 工程质量

4.1 乙方应建立和健全质量保证体系。在工地设置专门的质量检查机构，配备专职的质量检查人员，建立完善的质量检查制度。

4.2、乙方应严格对工程使用的材料和工程设备以及工程的所有部位及其施工工艺，进行全过程的质量检查，作好质量检查记录。

4.3、隐蔽工程和工程的隐蔽部位由乙方的自检确认具备覆盖条件后，填写《隐蔽工程验收单》，通知现场甲方代表验收，甲方代表接到通知书 24 小时内应到现场检验，认可签证后，乙方才能进行覆盖，进行下一道工序施工。甲方代表未按时检查验收，乙方质量检验部门检验确认合格后，即可隐蔽继续施工，甲方应予承认并办理检验合格手续。如提出异议，经复查合格者，其费用由甲方负责；不合格者，由乙方负责，因此造成工期损失由责任方负责。

第五条 合同价款

5.1、本项目合同价款为中标价。

5.2、本工程实行单价承包，施工预算编制根据桂水基【2007】38 号（关于发布《广西水利水电工程设计概（预）算编制规定、《广西水利水电工程概（预）算系列定额》的通知）（简称编规）编制，人工预算单价按桂水基【2016】1 号、桂水基【2016】16 号、桂水基【2016】31 号等相关文件进行编制调整。工程单价最终以通过财政（或主管部门）审核后的施工单价为结算依据，本合同工程施工期《柳州市建设工程造价信息》材料价与投标期《柳州市建设工程造价信息》材料价比较，浮动达到±10%时，按两期价差进行调整。

5.3、本合同工程量清单中所开列的工程量，为设计工程量，结算时的工程量应是承包方实际完成的工程量，并得到甲方认可的工程量。

5.4、新增及漏项的工程项目，经甲方认可，其工程量的价款可由甲方按施工预算中相类似工程单价计付给乙方，若无相同单价项目，则按《编规》编制出单价，需经双方协商认定。

第六条 材料、设备供应

材料、设备供应范围的划分检验：

6.1、本工程除施工用水由甲方供应外，工程所需的其他建筑材料、设备一般由承包方组织供应，按规定需群众投工投劳备运砂石料等，承包方应积极配合。

6.2、所有材料、设备、成品、半成品均附有合格证，都要经甲方检查验收，签交物资验收合格单，方可进场，已进场的物资未经甲方许可签署出场证书，不得运出场外。

6.3、已进场的物资，若发现不合格，供料一方必须迅速将其运出场外。

6.3.1、没有合格证书，且未经试验鉴定或经过试验鉴定为不合格的建筑材料、设备、构配件等，均不得用于本工程，若属材料人员失职或其他原因造成不良后果，由责任一方

负责。

6.3.2、任何一方强迫对方使用不合格的建筑材料、设备和构配件于本工程的，都要签证记在案，由此引起的一切后果由强迫一方负责。

第七条 工期顺延

如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期作相应顺延，并用书面形式确定顺延期限：

7.1、甲方在合同规定开工日期前，不能协调提交乙方施工场地、进场道路、施工用水或电源未按规定接通（根据需要），影响承包方进场。

7.2、甲方现场代表无故拖延办理签证手续而影响下一工序施工。

7.3、因遇人力不可抗拒的自然灾害（如台风、水灾、自然原因发生的火灾、地震等）而影响工程进度。

7.4、甲方上级主管部门下达与本工程施工工期有直接影响的因素。

7.5、非乙方原因导致的其他情形。

第八条 工程款支付方式

8.1、工程款按月支付支付方式：对公帐户银行转账。

8.2、工程预付款：合同生效后，甲方一次性支付合同价款的30%作为乙方工程预付款，不足部分按甲乙双方议标达成的协议执行，以后按工程进度付款。

工程进度款按月计量，合同内按工程计量周期内完成工程量的80%支付，合同外费用（设计变更和现场签证引起的费用）按工程计量周期内完成工程量的60%支付；乙方工程验收合格按规定移交完竣工资料后，出具工程结算书经第三方审核机构审核，甲方按结算审核价格向乙方支付到工程款97%，剩余结算审定造价的3%作为工程质量保证金，可拨付至乙方在银行开设的三方监管账户，待质保期（壹年）期满后乙方才能申请提款。

注：乙方应严格遵守国家有关解决拖欠工程款和民工工资的法律、法规，及时支付工程中的材料、设备款及民工工资等费用。乙方不得以任何借口拖欠材料、设备款及民工工资等费用，如果出现此种现象，甲方有权代为支付其拖欠的材料、设备款及民工工资，并从应付给乙方的工程款中扣除相应款项。对恶意拖欠和拒不按计划支付的，作为不良记录纳入水利建设市场信用信息管理系统。

8.3、本工程税金由乙方到当地税务部门自行缴纳。甲方协助。

第九条 竣工与结算

9.1、工程竣工验收前，做好施工范围内的场地清理及工程的养护，当工程具备验收的

条件下，乙方即可向甲方提交工程验收申请报告，并附完工资料一式四份（完工资料根据甲方提供的清单备齐）。

9.2、甲方审核后认为工程具备验收条件，应在收到验收申请报告后的 30 天内组织验收。验收时乙方需安排必要的车辆验收。

9.3、工程验收合格后，乙方需按甲方要求提供结算材料，本合同造价结算方式：按实际发生工程量结算。

第十条 违约责任

10.1、按《中华人民共和国民法典》的有关规定，如工程质量不符合设计要求，甲方有权要求乙方对工程限期处理或返工，费用乙方自理。不按甲方意见返工，甲方有权不支付费用。

10.2、如乙方不履行合同或在施工中未经甲、乙双方协商，自行撤出施工现场致使工程造成损失，一切责任由乙方承担。

10.3、施工中若发现乙方不能按设计要求和工期组织施工或保证施工质量，进度达不到要求时，甲方有权终止合同，变更施工队伍，由此所造成的损失由乙方负责。

10.4、因甲方原因影响工程进度的，工期顺延。

10.5、因乙方原因无法按时提交工程资料（施工预算、合同、请款资料、工程同步资料、结算资料等）的，经甲方书面第一次通知乙方后三日内不交的，给予乙方项目经理或施工负责人警告；经甲方书面第二次通知后三日内不交纳的，通报有关施工队伍。扣除合同履约金 1000 元；经甲方书面第三次通知后三日内不交纳的，扣除履约金，终止协议，取消该施工队伍下年度水利工程施工资格。给予乙方黄牌警告处理。

第十一条 纠纷处理

乙方与甲方发生合同纠纷时，双方协商解决，协商不成时，提请当地经济仲裁部门调解或仲裁，调解无效时，可提请仲裁或向当地人民法院起诉。

第十二条 工程保修

工程完工验收后，甲方在乙方工程总价款中预留 3%的工程款作为工程保修金，保修期一年。在保修期内属乙方的工程质量问题，则由乙方无条件及时进行返修，费用自理，保修期满，工程运行正常，无质量问题，甲方一次性退还乙方工程保证金。

第十三条 附则

13.1、本合同共六份，正本两份，副本四份。甲方执正本一份，执副本三份，乙方执正副本各一份。

13.2、本合同经双方签字盖章后生效，工程完工验收符合设计要求，保修期满终止。

13.3、合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决，甲、乙双方达成协议作为本合同的一部分，具有同等法律效力。

发包方（章）：鹿寨县农业农村局

承包方（章）：广西万纵建设工程有限公司

法定代表人：

法定代表人：

或委托代理人：

或委托代理人：无

经办人：

经办人：

地址：鹿寨镇建中东路 30 号之 5

地址：广西融安县长安镇红卫村上屯 436 号

桂北农产品电商园 6 栋 2 层 1 号铺

电话：0772-6823250

电话：0772-2636882

开户银行：

统一社会信用代码：91450100MA5L9CH56J

开户银行：中国建设银行股份有限公司

柳州河东支行

帐号：

帐号：45050162385700000986

邮政编码：545600

邮政编码：

附件：

(一)、中标（成交）通知书

**广西建兴工程项目管理有限公司
2025 年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程、
寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程
(LZZC2025-C2-230011-GXJX) 02 分标
成交通知书**

广西万纵建设工程有限公司：

广西建兴工程项目管理有限公司受鹿寨县农业农村局的委托，就 2025 年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程、寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程（LZZC2025-C2-230011-GXJX）采用竞争性磋商方式进行采购，按规定程序进行了开标、评标，经评标委员会评审，采购人确认贵公司为本项目 02 分标的成交人，成交金额：人民币玖拾万零柒佰壹拾元壹角柒分（¥900710.17 元），合同履行期限：90 日历天。

请贵公司在成交通知书发布之日起 25 日内与采购人签订合同，并按采购文件要求和响应文件的承诺履行合同。

特此通知。

采 购 人：鹿寨县农业农村局

联系地址：鹿寨县建中东路 30 号之 5

联 系 人：彭 涛

联系方式：0772-6818357

广西建兴工程项目管理有限公司

二〇二五年三月二十四日



(二)、公司资质材料

	
营业执照	
统一社会信用代码 91450100MA5L9CH56J	
扫描二维码 国家企业信用信息公示系统 系统'了解更多登记、 备案、许可、监管信息。	
名称	广西万纵建设工程有限公司
类型	有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人	刘景怀
经营范围	许可项目：建设工程施工；建筑劳务分包；建设工程设计；住宅室内装饰装修；建设工程勘察；地质灾害治理工程施工；地质灾害治理工程勘查；测绘和试验；发电业务、输电业务、供（配）电业务；受电电力设施的安、维修和公路管理与养护。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：消防技术服务；环保咨询服务；市政设施管理；园林绿化工程施工；城市绿化管、理；土石方工程施工；企业管理；工程管理服务；水利相关咨询服务；教育咨询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；土壤污染治理与修复服务；水污染治理；节能管理服务；合同能源管理；环境卫生管理（不含环境质量监测，污染源检查，城市生活垃圾、餐厨垃圾、餐厨垃圾的处置服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
注册资本	伍仟万圆整
成立日期	2017年07月14日
住所	广西融安县长安镇红卫村上屯436号桂北农产品电商园6栋2层1号铺
登记机关 2025年03月03日 	
http://www.gsxt.gov.cn 国家企业信用信息公示系统网址:	

国家市场监督管理总局监制



建筑业企业资质证书

企业名称：广西万纵建设工程有限公司

详细地址：广西融安县长安镇红卫村上屯436号桂北农产品电商园6栋2层1号

统一社会信用代码
(或营业执照注册号): 91450100MA5L9CH56J

法定代表人：刘景怀

注册资本：5000万人民币

经济性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

证书编号：D245057017

有效期：2025年06月30日

资质类别及等级：

公路工程施工总承包二级
水利水电工程施工总承包二级
电力工程施工总承包二级
市政公用工程施工总承包二级
机电工程施工总承包二级
建筑工程施工总承包二级
钢结构工程专业承包二级
建筑装修装饰工程专业承包二级



发证机关：广西壮族自治区住房和城乡建设厅



2024年02月29日



统一社会信用代码：91450100MA5L9CH56J



安全生产许可证

编号：（桂）JZ安许证字[2019]000155

企业名称：广西万纵建设工程有限公司

法定代表人：刘景怀

单位地址：广西融安县长安镇红卫村上屯436号桂北农产品电商园6栋2层1号铺

经济类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

许可范围：建筑施工

有效期：2024年08月14日 至 2027年10月29日

发证机关：

发证日期：2024年10月29日



（三）、工程量清单

工程项目总价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		泵站工程				75985.30		
1.1		1号泵站				40341.80		
1.1.1	500201002001	卧式离心泵ISW65-160(I)	套	1	6742.81	6742.81	23	
1.1.2	500114001001	水泵铜芯电缆线 4*10mm ²	m	60	49.82	2989.20	23	
1.1.3	500114001002	电缆管敷设, 公称直径 32mm以内	m	60	51.99	3119.40	23	
1.1.4	500105003001	M7.5浆砌石, 泵房基础	m ³	9.68	250.86	2428.32	16	
1.1.5	500101002001	挖掘机挖基础III类土	m ³	38	3.45	131.10	6	
1.1.6	500103001001	原土回填	m ³	5.6	16.40	91.84	13	
1.1.7	500109001001	C20混凝土底板	m ³	1.4	433.54	606.96	14	
1.1.8	500103016001	碎石垫层	m ³	1.4	142.03	198.84	13	
1.1.9	500109001002	C30混凝土梁	m ³	2.11	463.69	978.39	14	
1.1.10	500109001003	C20混凝土屋面	m ³	2.33	421.25	981.51	14	
1.1.11	500111001001	一般钢筋制作安装, 机械	t	0.48	6137.12	2945.82	14	
1.1.12	500105006001	M7.5浆砌墙体MU10标准砖	m ³	8.37	451.66	3780.39	16	
1.1.13	500109001004	C30砼机墩	m ³	0.93	425.63	395.84	14	
1.1.14	500105010001	砌体M10砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面	m ²	81.08	16.14	1308.63	16	
1.1.15	500114001003	涂刷腻子粉(两遍)	m ²	81.08	39.00	3162.12	16	
1.1.16	500109001005	C25混凝土进水池	m ³	3.31	423.11	1400.49	14	
1.1.17	500114001004	A150MM PE管	m	70	43.81	3066.70	1	
1.1.18	500109001006	PE管C20砼镇墩	m ³	0.13	399.84	51.98	14	
1.1.19	500109001007	C20混凝土出水井	m ³	1.9	413.82	786.26	14	
1.1.20	500110001001	普通模板制作安装拆除	m ²	20	55.16	1103.20	14	
1.1.21	500114001005	0.4kV计量箱(暂估价)	个	1	500.00	500.00	23	

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.22	500114001006	照明设施(普通壁灯、扳式开关安装,单联、一般插座安装,2~5孔等)(暂估价)	项	1	150.00	150.00	23	
1.1.23	500114001007	低压隔离开关	个	1	142.00	142.00	23	
1.1.24	500114001008	防盗铁门和不锈钢窗(门1500*2000/窗1500*1200)	个	1	2500.00	2500.00	1	
1.1.25	500114002001	干粉手提式灭火器(MF/ABC4型)4kg	个	1	80.00	80.00	1	
1.1.26	500114001009	避雷针/接地装置(暂估价,结算按实际做法计取)	根	1	600.00	600.00		
1.1.27	500114001010	警示牌(安全警示牌)	个	1	100.00	100.00		
1.2		2号泵站				35643.50		
1.2.1	500201002002	卧式离心泵ISW80-125(I)	套	1	6020.27	6020.27	23	
1.2.2	500114001011	水泵铜芯电缆线4*10mm ²	m	40	49.82	1992.80	23	
1.2.3	500114001012	电缆管敷设,公称直径50mm以内	m	40	51.99	2079.60	23	
1.2.4	500105003002	M7.5浆砌石,泵房基础	m ³	9.68	250.86	2428.32	16	
1.2.5	500101002002	挖掘机挖基础III类土	m ³	38	3.45	131.10	6	
1.2.6	500103001002	原土回填	m ³	5.6	16.40	91.84	13	
1.2.7	500109001008	C20混凝土底板	m ³	1.4	433.54	606.96	14	
1.2.8	500103016002	碎石垫层	m ³	1.4	142.03	198.84	13	
1.2.9	500109001009	C30混凝土梁	m ³	2.11	463.69	978.39	14	
1.2.10	500109001010	C20混凝土屋面	m ³	2.33	421.25	981.51	14	
1.2.11	500111001002	一般钢筋制作安装,机械	t	0.48	6137.12	2945.82	14	
1.2.12	500105006002	M7.5浆砌墙体MU10标准砖	m ³	8.37	451.66	3780.39	16	
1.2.13	500109001011	C30砼机墩	m ³	0.93	425.63	395.84	14	
1.2.14	500105010002	砌体M10砂浆抹面,平均厚2cm,立面	m ²	81.08	16.14	1308.63	16	

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.2.15	500114001013	涂刷腻子粉(两遍)	m ²	81.08	39.00	3162.12	16	
1.2.16	500109001012	C25混凝土进水池	m ³	3.31	423.11	1400.49	14	
1.2.17	500114001014	A150MM PE管	m	30	43.81	1314.30	1	
1.2.18	500109001013	PE管C20砼镇墩	m ³	0.2	399.84	79.97	14	
1.2.19	500109001014	C20混凝土出水井	m ³	1.7	413.82	703.49	14	
1.2.20	500110001002	普通模板制作安装拆除	m ²	17.6	55.16	970.82	14	
1.2.21	500114001015	0.4kV计量箱(暂估价)	个	1	500.00	500.00	23	
1.2.22	500114001016	照明设施(普通壁灯、板式开关安装,单联、一般插座安装,2~5孔等)(暂估价)	项	1	150.00	150.00	23	
1.2.23	500114001017	低压隔离开关	个	1	142.00	142.00	23	
1.2.24	500114001018	防盗铁门和不锈钢窗(门1500*2000/窗1500*1200)	个	1	2500.00	2500.00	1	
1.2.25	500114002002	干粉手提式灭火器(MF/ABC4型)4kg	个	1	80.00	80.00	1	
1.2.26	500114001019	避雷针/接地装置(暂估价,结算按实际做法计取)	根	1	600.00	600.00		
1.2.27	500114001020	警示牌(安全警示牌)	个	1	100.00	100.00		
2		渠道工程				707234.02		
2.1		斗渠01 0.6m*0.6m 长407.306m				137537.96		
2.1.1	500101003001	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	127.7	10.73	1370.22	6	
2.1.2	500102003001	挖石方	m ³	6.72	60.39	405.82	7	
2.1.3	500103001003	土方回填	m ³	122.19	16.40	2003.92	13	
2.1.4	500103016003	原土夯实	m ²	570.23	2.60	1482.60	1	
2.1.5	500109001015	C20砼渠底	m ³	44.8	416.00	18636.80	14	
2.1.6	500109001016	C20砼渠肩	m ³	122.19	413.82	50564.67	14	
2.1.7	500114001021	沥青砂浆伸缩缝	m ²	21.18	116.87	2475.31	1	

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古叠村板料屯小型水利渠道工程

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.8	500110001003	普通模板制作安装拆除	m ²	1059	55.16	58414.44	14	
2.1.9	500114002003	材料二次搬运费,胶轮车运水泥,装运卸100m	t	44.42	14.10	626.32	1	
2.1.10	500114002004	材料二次搬运费,人工装胶轮车运砂,挖装运卸100m	m ³ 成品堆方	95.19	5.91	562.57	1	
2.1.11	500114002005	材料二次搬运费,人工装胶轮车运碎石,挖装运卸100m	m ³ 成品堆方	143.62	6.93	995.29	1	
2.1.12	500114002006	材料二次搬运费,胶轮车运钢材,装运卸100m	m ³	0	15.15	0.00	1	
2.2		斗渠02 0.6m*0.6m 长294.87m				99768.22		
2.2.1	500101003002	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	92.4	10.73	991.45	6	
2.2.2	500102003002	挖石方	m ³	4.87	60.39	294.10	7	
2.2.3	500103001004	土方回填	m ³	88.46	16.40	1450.74	13	
2.2.4	500103016004	原土夯实	m ²	412.82	2.60	1073.33	1	
2.2.5	500109001017	C20砼渠底	m ³	32.44	416.00	13495.04	14	
2.2.6	500109001018	C20砼渠肩	m ³	88.46	413.82	36606.52	14	
2.2.7	500114001022	沥青砂浆伸缩缝	m ²	15.33	116.87	1791.62	1	
2.2.8	500110001004	普通模板制作安装拆除	m ²	766.66	55.16	42288.97	14	
2.2.9	500114002007	材料二次搬运费,胶轮车运水泥,装运卸150m	t	32.16	16.73	538.04	1	
2.2.10	500114002008	材料二次搬运费,人工装胶轮车运砂,挖装运卸100m	m ³ 成品堆方	68.91	6.55	451.36	1	
2.2.11	500114002009	材料二次搬运费,人工装胶轮车运碎石,挖装运卸100m	m ³ 成品堆方	103.97	7.57	787.05	1	
2.2.12	500114002010	材料二次搬运费,胶轮车运钢材,装运卸100m	m ³	0	15.15	0.00	1	
2.3		斗渠03 0.6m*0.6m 长460.82m				155612.04		
2.3.1	500101003003	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	144.5	10.73	1550.49	6	

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.3.2	500102003003	挖石方	m ³	7.6	60.39	458.96	7	
2.3.3	500103001005	土方回填	m ³	138.25	16.40	2267.30	13	
2.3.4	500103016005	原土夯实	m ²	645.15	2.60	1677.39	1	
2.3.5	500109001019	C20砼渠底	m ³	50.69	416.00	21087.04	14	
2.3.6	500109001020	C20砼渠肩	m ³	138.25	413.82	57210.62	14	
2.3.7	500114001023	沥青砂浆伸缩缝	m ²	23.96	116.87	2800.21	1	
2.3.8	500110001005	普通模板制作安装拆除	m ²	1198.13	55.16	66088.85	14	
2.3.9	500114002011	材料二次搬运费,胶轮车运水泥,装运卸100m	t	50.26	14.10	708.67	1	
2.3.10	500114002012	材料二次搬运费,人工装胶轮车运砂,挖装运卸100m	m ³ 成品堆方	107.69	5.91	636.45	1	
2.3.11	500114002013	材料二次搬运费,人工装胶轮车运碎石,挖装运卸100m	m ³ 成品堆方	162.49	6.93	1126.06	1	
2.3.12	500114002014	材料二次搬运费,胶轮车运钢材,装运卸100m	m ³	0	15.15	0.00	1	
2.4		斗渠04 0.6m*0.6m 长283.749m				96001.76		
2.4.1	500101003004	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	89	10.73	954.97	6	
2.4.2	500102003004	挖石方	m ³	4.68	60.39	282.63	7	
2.4.3	500103001006	土方回填	m ³	85.12	16.40	1395.97	13	
2.4.4	500103016006	原土夯实	m ²	397.25	2.60	1032.85	1	
2.4.5	500109001021	C20砼渠底	m ³	31.21	416.00	12983.36	14	
2.4.6	500109001022	C20砼渠肩	m ³	85.12	413.82	35224.36	14	
2.4.7	500114001024	沥青砂浆伸缩缝	m ²	14.75	116.87	1723.83	1	
2.4.8	500110001006	普通模板制作安装拆除	m ²	737.75	55.16	40694.29	14	
2.4.9	500114002015	材料二次搬运费,胶轮车运水泥,装运卸150m	t	30.95	16.73	517.79	1	
2.4.10	500114002016	材料二次搬运费,人工装胶轮车运砂,挖装运卸100m	m ³ 成品堆方	66.31	6.55	434.33	1	

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.4.11	500114002017	材料二次搬运费,人工装胶轮车运碎石,挖装运卸100m	m³ 成品堆方	100.05	7.57	757.38	1	
2.4.12	500114002018	材料二次搬运费,胶轮车运钢材,装运卸100m	m³	0	15.15	0.00	1	
2.5		斗渠05 0.6m*0.6m 长250.584m				84618.25		
2.5.1	500101003005	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	78.6	10.73	843.38	6	
2.5.2	500102003005	挖石方	m³	4.13	60.39	249.41	7	
2.5.3	500103001007	土方回填	m³	75.18	16.40	1232.95	13	
2.5.4	500103016007	原土夯实	m²	350.82	2.60	912.13	1	
2.5.5	500109001023	C20砼渠底	m³	27.56	416.00	11464.96	14	
2.5.6	500109001024	C20砼渠肩	m³	75.18	413.82	31110.99	14	
2.5.7	500114001025	沥青砂浆伸缩缝	m²	13.03	116.87	1522.82	1	
2.5.8	500110001007	普通模板制作安装拆除	m²	651.52	55.16	35937.84	14	
2.5.9	500114002019	材料二次搬运费,胶轮车运水泥,装运卸100m	t	27.33	14.10	385.35	1	
2.5.10	500114002020	材料二次搬运费,人工装胶轮车运砂,挖装运卸100m	m³ 成品堆方	58.56	5.91	346.09	1	
2.5.11	500114002021	材料二次搬运费,人工装胶轮车运碎石,挖装运卸100m	m³ 成品堆方	88.36	6.93	612.33	1	
2.5.12	500114002022	材料二次搬运费,胶轮车运钢材,装运卸100m	m³	0	15.15	0.00	1	
2.6		农渠01 0.4m*0.4m 长411.541m				89470.25		
2.6.1	500101003006	挖掘机挖渠道土方, III类土	m³	78.2	10.73	839.09	6	
2.6.2	500102003006	挖石方	m³	4.12	60.39	248.81	7	
2.6.3	500103001008	土方回填	m³	123.46	16.40	2024.74	13	
2.6.4	500103016008	原土夯实	m²	452.7	2.60	1177.02	1	
2.6.5	500109001025	C20砼渠底	m³	32.92	416.00	13694.72	14	

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.6.6	500109001026	C20砼渠肩	m ³	65.85	413.82	27250.05	14	
2.6.7	500114001026	沥青砂浆伸缩缝	m ²	16.46	116.87	1923.68	1	
2.6.8	500110001008	普通模板制作安装拆除	m ²	740.77	55.16	40860.87	14	
2.6.9	500114002023	材料二次搬运费,胶轮车运水泥,装运卸150m	t	26.27	16.73	439.50	1	
2.6.10	500114002024	材料二次搬运费,人工装胶轮车运砂,挖装运卸150m	m ³ 成品堆方	56.3	6.55	368.77	1	
2.6.11	500114002025	材料二次搬运费,人工装胶轮车运碎石,挖装运卸150m	m ³ 成品堆方	84.94	7.57	643.00	1	
2.6.12	500114002026	材料二次搬运费,胶轮车运钢材,装运卸150m	m ³	0	15.15	0.00	1	
2.7		农渠02 0.4m*0.4m 长204.671m				44225.54		
2.7.1	500101003007	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	38.9	10.73	417.40	6	
2.7.2	500102003007	挖石方	m ³	2.05	60.39	123.80	7	
2.7.3	500103001009	土方回填	m ³	61.4	16.40	1006.96	13	
2.7.4	500103016009	原土夯实	m ²	225.14	2.60	585.36	1	
2.7.5	500109001027	C20砼渠底	m ³	16.37	416.00	6809.92	14	
2.7.6	500109001028	C20砼渠肩	m ³	32.75	413.82	13552.61	14	
2.7.7	500114001027	沥青砂浆伸缩缝	m ²	6.55	116.87	765.50	1	
2.7.8	500110001009	普通模板制作安装拆除	m ²	368.41	55.16	20321.50	14	
2.7.9	500114002027	材料二次搬运费,胶轮车运水泥,装运卸100m	t	13.07	14.10	184.29	1	
2.7.10	500114002028	材料二次搬运费,人工装胶轮车运砂,挖装运卸50m	m ³ 成品堆方	28	5.91	165.48	1	
2.7.11	500114002029	材料二次搬运费,人工装胶轮车运碎石,挖装运卸150m	m ³ 成品堆方	42.24	6.93	292.72	1	
2.7.12	500114002030	材料二次搬运费,胶轮车运钢材,装运卸150m	m ³	0	15.15	0.00	1	
3		涵洞工程 (3个)				15407.05		

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古盎村板料屯小型水利渠道工程

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1		斗渠03涵管01 DN600 长7m				5961.79		
3.1.1	500101003008	挖掘机挖III类土	m ³	17.47	3.45	60.27	6	
3.1.2	500103001010	土方回填	m ³	6.83	16.40	112.01	13	
3.1.3	500103016010	砂碎石垫层	m ³	1.45	142.03	205.94	13	
3.1.4	500109001029	C20砼包管	m ³	7.42	413.82	3070.54	14	
3.1.5	500114001028	预制混凝土管安装, 公称直径600mm	m	7	300.83	2105.81	14	
3.1.6	500114001029	泥结碎石公路路面, 压实厚20cm	m ²	7	33.13	231.91	1	
3.1.7	500114001030	沥青砂浆伸缩缝	m ²	1.5	116.87	175.31	1	
3.2		斗渠03涵管02 DN600 长6m				5136.10		
3.2.1	500101003009	挖掘机挖III类土	m ³	14.97	3.45	51.65	6	
3.2.2	500103001011	土方回填	m ³	5.85	16.40	95.94	13	
3.2.3	500103016011	砂碎石垫层	m ³	1.25	142.03	177.54	13	
3.2.4	500109001030	C20砼包管	m ³	6.36	413.82	2631.90	14	
3.2.5	500114001031	预制混凝土管安装, 公称直径600mm	m	6	300.83	1804.98	14	
3.2.6	500114001032	泥结碎石公路路面, 压实厚20cm	m ²	6	33.13	198.78	1	
3.2.7	500114001033	沥青砂浆伸缩缝	m ²	1.5	116.87	175.31	1	
3.3		斗渠04涵管01 DN600 长5m				4309.16		
3.3.1	500101003010	挖掘机挖III类土	m ³	12.48	3.45	43.06	6	
3.3.2	500103001012	土方回填	m ³	4.88	16.40	80.03	13	
3.3.3	500103016012	砂碎石垫层	m ³	1.04	142.03	147.71	13	
3.3.4	500109001031	C20砼包管	m ³	5.3	413.82	2193.25	14	
3.3.5	500114001034	预制混凝土管安装, 公称直径600mm	m	5	300.83	1504.15	14	
3.3.6	500114001035	泥结碎石公路路面, 压实厚20cm	m ²	5	33.13	165.65	1	
3.3.7	500114001036	沥青砂浆伸缩缝	m ²	1.5	116.87	175.31	1	

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县寨沙镇古叠村板料屯小型水利渠道工程

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
4		盖板工程				13493.87		
4.1		盖板1.1*3.5 (6个)				9858.68		
4.1.1	500109001032	C30砼盖板	m ³	4.62	446.87	2064.54	14	
4.1.2	500111001003	一般钢筋制作安装, 机械	t	1.27	6137.12	7794.14	14	
4.2		盖板0.8*3.5 (3个)				3635.19		
4.2.1	500109001033	C30砼盖板	m ³	1.68	446.87	750.74	14	
4.2.2	500111001004	一般钢筋制作安装, 机械	t	0.47	6137.12	2884.45	14	
5		管道、检查井工程				17290.85		
5.1		Φ60砼包管 (35m)				15872.57		
5.1.1	500109001034	C20砼包管	m ³	25.2	413.82	10428.26	14	
5.1.2	500103016013	砂砾垫层	m ³	3.5	142.03	497.11	13	
5.1.3	500114001037	沥青麻絮填缝	m ²	2.88	102.38	294.85	1	
5.1.4	500109010001	砼旧管拆除	m ³	38.5	60.39	2325.02	1	
5.1.5	500103016014	基底夯实	m ²	56	2.60	145.60	1	
5.1.6	500101003011	挖掘机挖III类土	m ³	61.6	3.45	212.52	6	
5.1.7	500103001013	土方回填	m ³	14.35	16.40	235.34	13	
5.1.8	500114002031	弃土方, 1m ³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距3km	m ³	85.75	20.22	1733.87		
5.2		检查井 (1座)				1418.28		
5.2.1	500109001035	C20混凝土	m ³	1.92	413.82	794.53	14	
5.2.2	500109001036	C30混凝土	m ³	0.38	446.87	169.81	14	
5.2.3	500103016015	砂砾垫层	m ³	0.4	142.03	56.81	13	
5.2.4	500111001005	一般钢筋制作安装, 机械	t	0.04	6137.12	245.48	14	
5.2.5	500103016016	基底夯实	m ²	4	2.60	10.40	1	
5.2.6	500101003012	挖掘机挖III类土	m ³	2.44	3.45	8.42	6	
5.2.7	500103001014	土方回填	m ³	2.44	16.40	40.02	13	

